
 

 

 
 
 
Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti 

franmeloni@uniss.it  

 

 

 
Rep. n. _______________ Prot. n. _______________   del   _____________________   Allegati _______ 

 
Anno ___________     Titolo ___________     Classe ___________     Fascicolo ____________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e 
successive modificazioni; 

VISTO  l’Avviso pubblico per la predisposizione di una graduatoria di studenti per lo 
svolgimento di 400 ore da destinare ad attività di tutorato per la realizzazione di 
azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli studenti emanato con 
decreto del Direttore generale in data 05-08-2021 (prot. 0107174 – Rep 3011/2021); 

VISTO  il decreto del Direttore generale del 09-09-2021 (prot. 0114261 – Rep. 3164/2021) 
in cui il termine di presentazione delle domande di concorso, inizialmente previsto 
per le ore 13,00 del 06-09-2021, viene prorogato alle ore 13,00 del 20- 09-2021; 

VISTA  la nota pervenuta via e-mail il 28 agosto scorso da parte dello studente Edoardo 
Filigheddu, iscritto al V anno del corso di laurea di Medicina e chirurgia e 
attualmente all’estero per attività di studio (mobilità Ulisse) in cui si richiede la 
possibilità di svolgere la prova di concorso a distanza;  

CONSIDERATO che nell’art. 6 dell’avviso pubblico è indicato che le selezioni si terranno presso 
l’Università degli studi di Sassari (Sala Milella) e che non è attualmente prevista la 
possibilità di effettuare il colloquio a distanza; 

CONSIDERATO   che tra le domande pervenute, esaminate nella prima seduta della commissione di 
concorso nominata con D.D. del 21/09/2021 (prot. 0118503), risultano otto 
studenti ancora non iscritti ai corsi di laurea magistrale poiché in attesa di colloquio 
di ammissione, calendarizzato dai Dipartimenti sulla base delle proprie disponibilità; 

TENUTO CONTO della necessità di garantire all’avviso pubblico la più ampia partecipazione dei 
candidati, non volendo pregiudicare eventuali partecipazioni a Bandi di mobilità 
internazionale; 

CONSIDERATO che nell’art. 1 dell’avviso pubblico è indicato che possono partecipare alla selezione 
gli studenti dell’Università degli Studi di Sassari iscritti in corso al IV, V o VI anno di corso 
per le lauree magistrali a ciclo unico che abbiano conseguito rispettivamente: - iscritti al IV anno 
90 CFU - iscritti al V anno 120 CFU - iscritti al VI anno 150 CFU. 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono ammessi con riserva alla selezione i candidati che al momento del colloquio di ammissione non 





 

 

risultano ancora immatricolati ai corsi di studio, in quanto non è stato ancora svolto il colloquio di 
ammissione previsto dai Dipartimenti. Nel caso in cui venissero ritenuti idonei dalla commissione 
giudicatrice, i predetti studenti potranno espletare le attività di collaborazione studentesca solo dopo 
essersi regolarmente iscritti al corso di laurea magistrale. 

 
Art. 2 

È approvata l’istanza del candidato Edoardo Filigheddu, di poter sostenere il colloquio di ammissione a 
distanza.   
 

Art. 3 
È riportata in allegato l’elenco dei candidati alla selezione.  
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
               Prof. Marco Breschi 
 
  



 

 

ALLEGATO 
AMMESSI ALLA SELEZIONE  

PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA DI STUDENTI PER LO 

SVOLGIMENTO DI 400 ORE DI ATTIVITÀ DI TUTORATO E ORIENTAMENTO 
 

 cognome/nome matricola 

1.  ARCA CHIARA 50034346 

2.  BALDINU LAURA 50033779 

3.  BEN NASR YASSER 50044182 

4.  BIANCU ROBERTA 50043368 

5.  BIASETTI ALESSIO 50043491 

6.  BULLA CHIARA 50035623 

7.  CANU PAOLA 50013416 

8.  CARAI MARINA 50010105 

9.  CARTA DIEGO 50027864 

10.  CARTA MIRIAM 50028182 

11.  CASU SIMONE 50037853 

12.  CHESSA IRENE 50046128 

13.  CHIOCCA CLAUDIA 50045489 

14.  CORGIOLU ANNA 50018371 

15.  COSSU CLAUDIA 50046537 

16.  DE PAU GIULIA 50018770 

17.  DEIDDA MATTEO 50044495 

18.  DELLE CESE FABIO 50046252 

19.  DESOGUS AMBRA 50018659 

20.  FAEDDA SARA 50044617 

21.  FERRARA FEDERICA 50013428 

22.  FILIGHEDDU EDOARDO 50021317 

23.  FRAU GIUSEPPE 50014693 

24.  GALASSO FRANCESCA 50027300 

25.  GUGLIELMI LORENZO 50022120 

26.  LAVRA MARTINA 50045391 

27.  LEPORATI ANTONIO 50013969 

28.  LUBINU FEDERICO 50042299 

29.  MADAU LUCA 50036734 

30.  MANUNTA GIULIA 50040165 

31.  MARCIALIS MARTINA 50013904 

32.  MARRAS SARAH 50037960 

33.  MASIA MARIO GESUINO 50045792 

34.  MONTI FRANCESCA 50013335 

35.  MURESU MATTIA 50043741 

36.  MURGIA AMALIA 50036033 

37.  MURROCU CLAUDIA 50012598 

38.  NADIR MOHAMED 50044058 



 

 

39.  NIEDDU ELEONORA 50039011 

40.  OLIANAS GIULIA 50038005 

41.  OTTAVIANO ASSIA 50014046 

42.  PAIS FRANCESCA 50038014 

43.  PETILLO GRAZIA 50043016 

44.  PILERI ANNA 50013424 

45.  PINNA MARTINA 50009643 

46.  PINNA NICOLETTA 50035269 

47.  PIREDDDA ALESSIO 50035341 

48.  PISUTU GIOVANNA 50020464 

49.  PORTOGHESE FRANCESCA 50049976 

50.  RIVAS MELO JUAN JOSE 50044986 

51.  SALIS LUCA 50046306 

52.  SANNA ILARIA 50025450 

53.  SANTU ALICE 50043160 

54.  SASSU ANTONELLA 50037070 

55.  SECHI FEDERICO 50042339 

56.  SERRA MARIA LUISA ANNA 50034216 

57.  SIAS MARTA 50025408 

58.  SOGGIA MARIA FRANCESCA 50045791 

59.  SOMMO SAMUEL PIETRO 50025382 

60.  SOTGIU FABRIZIA 50020367 

61.  SPANO ROBERTA 50035320 

62.  TARAS MARTINA 50028097 

63.  TOLA ALESSIA 50036259 

64.  VIGLIANI MARCO 50036157 

65.  ZIZI NICOL 50045793 

66.  ZUBANI LAURA 50021094 

 
 

AMMESSI CON RISERVA 
 

 Cognome/Nome Matricola/Pre-matricola 

1.  BIDDAU ANTONIO 50020113 

2.  CATUOGNO GIGLIOLA ROSA 50019267 

3.  DERIU ANGELICA 50020600 

4.  JAKUBOWSKI DIMITRI 50026045 

5.  MELELEO LUCA 50049974 

6.  PINNA DAVIDE 50049971 

7.  PIREDDA GIANFRANCO 50015711 

8.  SCHIRRU FULVIA 50020707 

 


		2021-09-28T15:26:11+0200
	Breschi Marco




